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İSTANBUL ŞUBEMİZİN KARİKATÜRCÜLER DERNEĞİ İLE ORTAKLAŞA DÜZENLEDİĞİ
"İSTANBUL YER ALTI VE YERÜSTÜNDE"

KARİKATÜR YARIŞMASI
SONUÇLANDI*

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul
Şubesinin Karikatürcüler Derneği ile ortaklaşa
düzenlediği "İstanbul, Yeraltı we Yerüstünde1''
karikatür yarışması sonuçlandı. Karikatür yarışma-
sının duyurusu yapıldığında, konusu "İstanbul'un
"yer altı1 ile *yerüstü' arasında bir savaş var. Bu
savaşta ne yazık ki doğa, yer altı yenik düşüyor.
Doğal kaynaklar, yeraltısuyu kaynaklan tükeniyor
ve kirleniyor, yapılanma zeminin gerektirdikleri
gözetilmeden yayılıyor ve depremi yıkımları, heye-
lanlar; başka sorunlar ortaya çıkıyor. Haliç doluyor;
kente su yetmiyor vb. İstanbul'un yeraltı, daha çok
'yeraltı dünyası1 tarafından yağmalanıp kirletiliyor.
İstanbul'un yerüstü, kentli yurttaşlar., nedeni olma-
dıkları bu çözülmeden, bozulmadan giderek artan
biçimde zarar görüyor." ifadeleriyle açıklanmış ve
karikatürcülere "Kenti ve kentliyi bu çözülmeye
karşı savunmak gerekli. Bu savunmada sanat-
çıların da, çizerlerin de vazgeçilmez bîr katkısı
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olmalı. İstanbul'un 'yeraltı'nı 'yerüstü'ndeki 'yeraltı
dünyası'na karşı ve yerüstünde yaşayanların sağlık
ve esenliği adına, haydi çizerler!" ifadeleriyle çağrı
yapılmıştı. Karikatürcü arkadaşlar da bu çağrıyı
önemseyerek İstanbul'un ve hatta ülkenin "yeral-
t ına ve insanına sahip çıktıklarını karikatürleriyle
kanıtladılar

Karikatürleri değerlendirmek üzere yarışmanın
seçici kurulu olarak, karikatürün büyük ustası Tur-
han Selçuk, Karikatürcüler Derneğinden Canol
Kocagöz, Cem Kenan Ö'ngıü ve ben, JMO İstanbul
Şubesi Başkanı Yıldırım Güngör ve yönetimi kuru-
lundan Suzan Karaibrahirnoğlu Mimarlar Odası
İstanbul Şubesinden Metin Karadağ 30' Kasım
2002 tarihinderodamızın İstanbul Şubesinde bir
araya geldik. Seçici kurula Turhan ağabey başkan-
lık etti,. Sağolsun, bilgisini ve ilgisini esirgemeyerek
değerlendirmemizin sonuna kadar biz» yalnız bı-
rakmadı ve karikatürlerle tek tek ilgilendi. Yarışma-
ya yollanan karikatürlerden memnun olduğunu
belirtmeden geçemeyeceğim.
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Konusu kendilerine biraz da yabancı olan bu
yansımada, bazı çizer arkadaşların konuyu algıla-
mada biraz zorlandığı gözlense de, çok başarılı
eserler verilmiştir. Hern Jeoloji Mühendisi hem
de karikatürcü kimliğimle bu yarışmanın Seçici
Kurulunda görev almış olmaktan son derece gu-
rurlandım. Yarışmayı düzenleyen meslektaşlarımı!
ve yarışmaya katılan tüm çizer arkadaşlarımı kut-
luyorum.

Bir çok karikatür yarışması bilirim, ödüle
değer karikatür bulmada zorlylk çekilir, zoraki
ödül weriilir. Bu yarışmada ise ödüle değer kari-
katür seçiminde hiç zorlanmadığımızı belirte-
bilirim. Bir yandan başarılı çizgilerin, bir yandan
da JMO İstanbul Şubesinin konukseverliği sıcaklı-
ğında keyifli bir değerlendirme yaptık.

Ali Bulca'mn karikatürü Büyük Ödülle değer
görülürken, Oğuz Gürel, Fethi Develioğlu, Nuh-
sal fşm ve Ali Herküf Çelikkol'ım karikatürleri
Başarı Ödülü ile değerlendirildi.

Başarı i : Nuhsal IŞIN

Çeşitli kurumların özel ödülleri de aşağıdaki
gibi paylaştırıldı.

Karikatürcüler Derneği Özel Ödülü
Hlcabl Demirci,

Karikatür Dergisi Özel Ödülü
Ömer Çam,

TMMOB Özel Ödülü -
Musa Gümüş,

TMMOBa Jeoloji Mühendisleri Odası Özel Ödülü
Sema Ündeğer,

TMMOB Mimarlar Odası Özel Ödülü
Mehmet Kahraman, '

Türkiye Yazarlar Sendikası Özel Ödülü
Ayşe Kızmaz,
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Türkiye Gazeteciler Sendikası Özel ödülü

Hiseyîn Tanyeli,

DÎSK Dev Maden Sendikası Özel Ödülü

Muhammet Şengöz,

L 0.. Jeoloji Müh: Bölüm Başkanlığı Özel Ödülü
Ö/t an Çalışkan,

Tübltak Bilim Teknik Dergisi Özel Ödülü
Orhan Akbaba,

Metalürji Mühendisleri Odası Onur Ödülü

Burhanettin Ardagll,

TMMOB Jeoloji Müh.Odası istanbul Şb.Özeİ Ödülü
Sami Caner,

TMMOB Jeofizik Müh.Odası fst.Şb.Özel Ödülü
Nuri Bilgin

• Dilerim, odamız: Karikatürcüler Derneği ile bir-
likte bu yarışmayı ileriki yıllarda da yineleyerek
gelenekseli hale getirir ve böylesi yaşamsal önemi
olan bir konuyu çizerlerin ve halkımızın belleğinde
sıcak tutar.
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